

# Slagtehuset Nykøbing F. ApS

Industriparken 4

4960 Holeby

CVR-nr. 34691282

## Årsrapport for 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2024

---

Ulf Nikolaj Krämer  
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMLEM AF KRESTON GLOBAL  
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | [aa-m.dk](http://aa-m.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Slagtehuset Nykøbing F. ApS Industriparken 4 4960 Holeby
CVR-nr.	34691282
Stiftelsesdato	23. august 2012
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Ulf Nikolaj Krämer
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
Telefon	54706150
CVR-nr.	12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive slagteri

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -1.925.792, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 8.916.121, og en egenkapital på kr. -2.539.098.

Selskabets ledelse finder ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Der var i begyndelsen af år 2023 problemer med produktionen i det nye slagteri og henover forår og sommer var der problemer med leverancen af grise til slagteriet og dermed for lille produktion til at give en rentabel drift på slagteriet, hvilket er forklaringen på det manglende driftsresultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der er for år 2024 udarbejdet realistiske budgetter der viser overskud på driften samt positiv likviditet.

Det er således ledelsens forventning, at der er etableret tilstrækkelig produktion i slagteriet, så der kan genereres overskud på den løbende drift og dermed reetablere egenkapitalen via den løbende drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.706.877</b>	<b>976.854</b>
Personaleomkostninger	1	-2.126.388	-2.071.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-715.786	-204.416
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.135.297</b>	<b>-1.299.544</b>
Andre finansielle indtægter		3.577	13.664
Finansielle omkostninger		-794.072	-436.313
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.925.792</b>	<b>-1.722.193</b>
Skat af årets resultat	2	0	14.272
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.925.792</b>	<b>-1.707.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.925.792	-1.707.921
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.925.792</b>	<b>-1.707.921</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		5.737.318	6.538.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.010	128.002
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.799.328</b>	<b>6.666.665</b>
Deposita		700.000	700.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.499.328</b>	<b>7.366.665</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.142.201	853.897
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	10.000
Andre tilgodehavender		17.592	237.196
Periodeafgrænsningsposter		181.000	247.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.366.793</b>	<b>1.348.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.416.793</b>	<b>1.398.426</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.916.121</b>	<b>8.765.091</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.619.098	-693.307
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.539.098</b>	<b>-613.307</b>
Gæld til banker		640.450	1.380.484
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.382.836	3.209.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.023.286</b>	<b>4.589.784</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		796.554	162.164
Gæld til banker		1.235.373	1.277.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.098.183	3.130.729
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		193.769	185.019
Periodeafgrænsningsposter		108.054	33.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.431.933</b>	<b>4.788.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.455.219</b>	<b>9.378.398</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.916.121</b>	<b>8.765.091</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-693.306	-613.306
Årets resultat	0	-1.925.792	-1.925.792
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.619.098</b>	<b>-2.539.098</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.901.553	1.846.009
Pensioner	121.537	132.871
Andre omkostninger til social sikring	103.298	93.102
	<u>2.126.388</u>	<u>2.071.982</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
-----------------------------------	----------	----------

## 2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-14.272</u>
	<u>0</u>	<u>-14.272</u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	640.450	324.349	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.382.836	472.204	827.561
	<u>4.023.286</u>	<u>796.553</u>	<u>827.561</u>

## 4. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat for året 2023 har ikke været tilfredsstillende og har bevirket, at egenkapitalen er blevet negativ med kr. 2.539.098. Årets negative resultat skyldes blandt andet problemer med produktionslinjen i det nyetablerede slagteri og efterfølgende manglende leverance af grise til at opretholde en rentabel produktion på slagteriet. Selskabets slagteri fungerer nu optimalt, der er indgået aftaler med landmænd om leverancer af grise og der er ingen problemer med at afsætte de slagtede grise. Det er således ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen via den løbende drift, dette under forudsætning af, at kreditorerne fortsat kan acceptere de afviklingsaftaler der er indgået.

## 5. Eventualaktiver

Selskabet har eventualaktiver vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel samt forskel mellem skattamæssig og driftsøkonomisk værdi af driftsmidler og indretning af slagteri. Den beregnede værdi af skatteaktivet udgør i alt kr. 772.375, beløbet er ikke indregnet i selskabets balance pr. 31/12 2023

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en månedlig ydelse på kr. 5.249. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 71.398. pr. 31. december 2023 + der er indgået en lejeaftale, hvor der er en månedlig leje på kr. 14.000 og en forpligtelse pr. 31/12 2023 på kr. 742.000

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor der er en forpligtelse pr. 31/12 2023 på kr. 7.507.500

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har stillet virksomhedspant på kr. 7.500.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og vækstfonden. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2023 kr. 7.991.529.

Pengeinstitut har pant kr. 185.000 i driftsmidler som er indarbejdet i årsrapporten til kr. 27.500



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulf Nikolaj Krämer

Direktør

Serienummer: 3924d6b6-9552-4ef0-a864-eec6da4ef837

IP: 91.207.xxx.xxx

2024-07-05 07:31:58 UTC



## Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-07-05 08:32:46 UTC



## Ulf Nikolaj Krämer

Dirigent

Serienummer: 3924d6b6-9552-4ef0-a864-eec6da4ef837

IP: 91.207.xxx.xxx

2024-07-05 09:16:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**